
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ev. č. OLP/3748/2021 

 

 Strana 1 (celkem 2)  

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem ev. č. OLP/3748/2021 

 

 

 

 

1. Liberecký kraj 

 Sídlo:  U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec  

 Zastoupený:  Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Monikou Šulcovou,  

vedoucí odboru dopravní obslužnosti Krajského úřadu   

                                        Libereckého kraje  

 IČ:  70891508 

         Bankovní spojení:  19-7964200287/0100 

  

         na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 
 

2. AUTIODROM PROMOTION s. r. o. 

Sídlo:                      Lindnerova 998/6, 180 00 Praha 8 

         Zastoupený:            Pavlem Dušánkem, jednatelem 

IČ:                          25446941   

         Bankovní spojení:  27-7625460287/0100  

 

 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

 
 

se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem ev. č. 

OLP/3748/2021 „Zajištění a organizace kurzů bezpečné jízdy“: 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a Poskytovatel dne 10.12.2021 uzavřeli Smlouvu o dílo s nehmotným 

výsledkem ev. č. OLP/3748/2021 „Zajištění a organizace kurzů bezpečné jízdy“ (dále jen 

„smlouva“). 

2. Poskytovatel dne 8.12.2022 zaslal Objednateli požadavek na uzavření dodatku z důvodu, 

že není schopen komplexně zajistit a zorganizovat kurzy bezpečné jízdy v souladu s ust. čl. 

1 odst. 2 smlouvy. Poskytovatel v žádosti o uzavření dodatku ke smlouvě uvedl, že 

v současné době je proškoleno 135 účastníků z požadovaných 250. Důvodem pro 

nesplnění počtu stanovených účastníků kurzu v souladu se smlouvou je dle Poskytovatele 

souběh dvou projektů a neočekávané prodloužení termínu částečné rekonstrukce areálu 

autodromu Sosnová u České Lípy, kde kurzy probíhají. 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ev. č. OLP/3748/2021 

 

 Strana 2 (celkem 2)  

II. 

Předmět dodatku 

1. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na tom, že článek II. odst. 2 

smlouvy ve znění: 

 

„Všechny kurzy musí být uskutečněny nejpozději do 31.12.2023." 

 

se ruší a nahrazuje se novým článkem tohoto znění:     

 

„Všechny kurzy musí být uskutečněny nejpozději do 30.3.2023." 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 

obdrží Poskytovatel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč 

bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 

zveřejní Objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy 

na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, 

aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv Objednatelem zveřejněn. 

Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn Objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

 

 
V Liberci dne  15. 12. 2022 

 

      V Praze dne  13. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

  

…………………………….......................       ...................……………………. 

Ing. Monika Šulcová 

 

vedoucí odboru dopravní obslužnosti  

Krajského úřadu Libereckého kraje  

      Pavel Dušánek 

      

      jednatel 

 

 


